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Warszawa, dnia .{ P 2017 .

BA-F-II-3710-21/17

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,Archiwizacia
materiatdw archiwalnych 1 dokumentacii niearchiwalnej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Ministerstwo Sprawiediiwosci, jako Zamawialgcy w przedmictowym postepowaniy,
dzialajgc z2godnie z Ogloszeniem pkt VII ust, 4 przekazuje tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Eytanie 1:
Na podstawie art. 8 ust. 1§ 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, - Prawo zamdbwien

pubticznych (Dz. U, z 2015 r. poz. 2164) oraz przepisdw ustawy z dnia & wrzesnia 2001
r. o dostepie do informacii publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z pdzn. zm.), uprzejmie
prosze o wskazanie tzw. wartodci szacunkowe] zamodwienia, celem prawidiowego
skaikulowania ceny i nalezytego przygotowania oferty.,

Cdpowiedz:
Wartosc szacunkowa wynosi 527 944,89 zt netto {(bez VAT).

Pytanie 2:
Jakie typy dokumentow wchodza w skiad akt kat. A?

Odpowiedi:

W skiad kategorii A wchodzg miedzy innymi nastepujace dokumenty:

wizytacie, lustracje w sadach, skargi, ktdrych rozpatrzenie bylo we wiasciwosci
Departamentis, sprawy dotyczgee problemodw  w  wykonaniu  orzeczen  przy
wykroczeniach, organizacia i zasady funkcjonowania Biura | Departamentu, upowaiznienia
do przetwarzania danych, wspotpraca miedzynarodowa, rdZnego rodzaju upowainienia,
wspolpraca  miedzynarodowa, oraz inna  dokumentacia, ktdéra nie musi  byd
przechowywana zgodnie z okresem waznosci.

Pytanie 3:
Jedli w procesie porzadkowania zespolu zabraknie pozycii chronologicznej, ktéra nie

zostanie odnaleziona lub zwrocona, a spis zostanie zamknigty, to czy obowigzuig
gwarancje?

Odpowiedz:

Zgadnie Zatgcznikiem Nr 2 do Ogloszenia - projektem umowy §1 ust., 4 Zamawiajgcy
przekaze Wykonawcy dokumentacje do archiwizacjl, Wszelkie materialty i dekumenty
dotyczace sprawy, nie przekazane Wvykonawcy nie podiegaja wykonaniu w ramach
niniejszej ustugi.

Pytanie 4:
Jaka czest z catoscl zasobu przeznaczonego do archiwizacji stanowi dokumentacja kat. A

7 Prosimy o podanie danych chodby szacunkowo w procentach,
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Odpowiedz:

Zamawiaiacy wskazal w pkt 6g) OPZ, iz nie jest znana dokladna propeorcia materialdw
archiwalnych (kategoria ,A") do dokumentacji niearchiwalnej {kategoria ,B"}.
Zamawiajacy szacuje, i2 materialy archiwalne bedg stanowic okolo 40 %.

Pytanie 5:

Ite lacznie miejsc do pracy dia Wykonawcy przewiduje Zamawiajacy i jakie to beda ilodci
miejsc w poszczegdinych lokalizacjach - w kontekscie tacznej ilosci dokumentacji do
archiwizacii i terminu 12 m-cy okreslonego na wykonanie calego ziecenia?

Cdpowiedi:

Prace beda wykonywane w trzech komérkach jednoczesnie | zamawiajacy nie okresia
ifogci miejsc pracy.

Pytanie 6.
Czy w dokumentacji przeznaczonei do archiwizacji oprécz dokumentacii kat. A bedzie
dokumentacia kategorii B wyzszej niz BELD?

Odpowiedz:
Dokumentacia przeznaczona do archiwizacji posiada réwniez kategorie wyzsze niz BE10.

lednocrzedénie, Zamawiajacy, na podstawie pkt XI ust. 3 zmienia tre$¢ Ogloszenia
poprzez:

1} zmiane terminu skiadania ofert na dzien 14,07.2017 r. godz. 12:00;
2) zmiane terminu otwarcia ofert na dziefh 14.07.2017 r. godz. 13:00,

Wszystkie wyjadénienia tresci Ogloszenia s3 wiaZzace dla Wykonawcdw.
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